
Ред. Бр. Индекс Оценка

1 13926 6 (шест)

2 13736 8 (осум)

Од предметниот наставник

Резултати од испитите кај проф. д-р Александра Мартиновска Стојческа

оддржани на 26.04.2013

Предмет

Таксации во земјоделството

Таксации во земјоделството


